Администрация сельского поселения Новокутвоский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           01  июля 2015 г.                                                                         № 15
   О выделении  специальных мест для размещения  печатных     агитационных материалов  по выборам депутатов Совета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

      В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», с п.8 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка  сельского поселения Новокутовский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  специальные места для размещения печатных   агитационных  материалов в период выборов депутатов Совета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  следующие места:

  1) на  территории  избирательного  участка № 3305

· село  Новокутово –около магазина «Любимый»  по  адресу: с.Новокутово, ул. Центральная, 21;

· село  Новокутово – на  остановке около  павильона «Лиана»;

· село Новокутово -  около  киоска «Лариса» по адресу: с. Новокутово, ул. Центральная, 63;

· село  Бикметово – культурный  комплекс  на  доске  объявления  по  адресу:

     с. Бикметово, ул. Кооперативная, 12

   2) на  территории  избирательного  участка № 3306

-    село  Тамьяново –на  доске  объявления  МТФ № 2 и  зернотока № 2;

   Глава сельского поселения                      А.Ф.Аллаяров